
                                                                                     UCHWAŁA   Nr L XVII / 291 /  10                                                                                
                                                                      Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście  Lubawskim                                                                         
                                                                                     z      dnia    28 czerwca     2010 r.

w  sprawie:  uchylenia   uchwały   Nr  VIII/  42 / 07    Rady Miejskiej  w  Nowym Mieście Lubawskim  z  dnia  23  kwietnia  2007 r. w 
sprawie   sprzedaży  lokalu  mieszkalnego   stanowiącego   własność  Gminy Miejskiej  dla  najemcy .

                Na podstawie  art.18 ust. 2 ,  pkt. 9 lit. a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001r .  Nr 142 
poz. 1591 ze zm.)      Rada  Miejska   uchwala :  

§ 1.  Uchyla  się  uchwałę  Nr  VIII / 42/07  Rady Miejskiej  w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia   23 kwietnia 2007 r.  w sprawie 
sprzedaży  lokalu  mieszkalnego nr   8   poł. w budynku przy  ul. Grunwaldzkiej 30  stanowiącego własność  Gminy Miejskiej  Nowe Miasto 
Lubawskie o pow. 50, 01 m2 składającego się  z  2 pokoi  o pow. 20,70 m2 , 14,28 m2 , kuchni o pow. 7,50 m2 , łazienki o pow. 2,79 m2 , 
przedpokoju o pow. 4,74 m2 wraz  z  udziałem  we  współwłasności  gruntu  stanowiącego działkę  nr 135 o pow. 0,12.00 ha, zapisaną   w 
KW Nr 23188. 

§2.  Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia. 

                                                                                                                                                  Przewodniczący Rady  Miejskiej 

                                                                                                                                                  (            Andrzej Nadolski       )


